
 

Об утверждении текста приглашений для избирателей на выборы 

депутатов Совета городского округа город Салават Республики 

Башкортостан шестого созыва 8 сентября 2024 года 

 

На основании части 6 статьи 25, части 1 статьи 58  Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия городского 

округа город Салават Республики Башкортостан на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 2023 

года № 20/11-7 возложены полномочия по подготовке и проведению выборов 

депутатов Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан 

решила:  

1. Утвердить текст приглашения для избирателя на выборы депутатов 

Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан шестого 

созыва 8 сентября 2024 года (приложение №1). 

2. Утвердить текст приглашения для избирателей на выборы депутатов 

Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан шестого 

созыва 8 сентября 2024 года (приложение №2). 

 

 

 

Председатель                                                                              Ф.В. Тиунов 

          Секретарь                                                                                    С. В. Покало 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

31 июля 2024 года                                                                                    № 147/2-5 

 г. Салават 



                                                              Приложение № 1 

                                                           к решению территориальной избирательной  

                                                           комиссии городского округа город Салават  

                                                      Республики Башкортостан 
                                                             от 31 июля 2024 года № 147/2-5 

 

 

Уважаемый избиратель! 

___________________________________________________________ 

  Приглашаем Вас 6,7,8 сентября 2024 года с 8.00 до 20.00 принять участие в 

голосовании на выборах депутатов Совета городского округа город Салават 

Республики Башкортостан шестого созыва, которое будет проводиться в помещении 

для голосования избирательного участка №____ по 

адресу:____________________________________________________ 

№ телефона _______________________________________________ 

 Для получения избирательного бюллетеня Вам необходимо иметь при себе 

паспорт гражданина Российской Федерации или документ, заменяющий паспорт 

гражданина Российской Федерации. С 28 августа по 05 сентября 2024 года с 16.00 до 

20.00, в выходные дни с 10.00 до 14.00 приглашаем Вас для ознакомления и 

уточнения списка избирателей.  

  

Участковая избирательная комиссия  

                                                          избирательного участка №_______ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                                   Приложение № 2 
                                                                                                                                                                             к решению территориальной избирательной  

                                                                                                                                                                             комиссии городского округа город Салават  

                                                                                                                                                                                  Республики Башкортостан 
                                                                                                                                                                                   от 31 июля 2024 года № 147/2-5 

ВЫБОРЫ  
ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД 

САЛАВАТ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

ШЕСТОГО СОЗЫВА  
 

6,7,8 СЕНТЯБРЯ 2024 ГОДА 
 

УВАЖАЕМЫЕ ИЗБИРАТЕЛИ! 

ПРИГЛАШАЕМ ВАС ПРИНЯТЬ УЧАСТИЕ В ГОЛОСОВАНИИ 

НА ИЗБИРАТЕЛЬНОМ УЧАСТКЕ № ________ ВРЕМЯ 

ГОЛОСОВАНИЯ С 8.00 ДО 20.00. АДРЕС ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ 

ГОЛОСОВАНИЯ:____________________________________________

НОМЕР ТЕЛЕФОНА______________________ 
 

ПРИ СЕБЕ НЕОБХОДИМО ИМЕТЬ ПАСПОРТ ГРАЖДАНИНА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

Участковая избирательная комиссия 
 


